
Resolu鈬 o SMA n ｺ 27, de 5-6-2003 

Altera a Resolu鈬 o SMA  42 de 17-10-02 

 

 

O Secret疵 io do Meio Ambiente, 

Considerando a reestrutura鈬 o  da Secretaria do Meio Ambiente que criou a 

Coordenadoria Planejamento Ambiental Estrat馮 ico e Educa鈬 o Ambiental - CPLEA em 

substitui鈬 o ・Coordenadoria de Educa鈬 o Ambiental -CEAM e ・Coordenadoria de 

Planejamento Ambiental -CPLA, respons疱 el anterior  pela execu鈬 o de projeto no 穃

bito do PNMAII; e 

Considerando a necessidade de alterar os membros da Unidade Estadual de Coordena鈬 o  

do PNMA II-UCE-PNMA II - SP  - respons疱 eis pela execu鈬 o do projeto "Sistema de 

Informa鈬 o em Rede Intranet voltado ・disponibiliza鈬 o dos dados de Monitoramento da 

Qualidade das 疊 uas como Suporte T馗 nico 灣 A鋏 es de controle da Polui鈬 o no 穃 bito 

do Programa PNMA II; 

  

Resolve: 

Artigo 1 ｺ - Alterar os incisos II e III do Artigo 2 ｺ da Resolu鈬 o SMA - 42, de 17 de 

outubro de 2002, que passam a ter a seguinte reda鈬 o: 

II - Ordenador de Despesa: Lucia Bastos Ribeiro de Sena, portadora do R.G.  n.ｺ 

5.663.776 , e Martinus Filet portador do R.N.E. W-695.082-2, respectivamente como 

titular  suplente,  

III - Acompanhamento T馗 nico - Martinus Filet R.N.E. W-695.082-2. 

Artigo 2ｺ - Esta resolu鈬o entrar・em vigor na data de sua publica鈬o. 


